Edital nº 09/2020 – SEMED

Classificação Provisória

O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a Classificação Provisória do

EDITAL Nº 09/2020, conforme segue:

AMPLIAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGA HORÁRIA

Professor de Geografia

Class. Nome Pontuação por

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Ana Paula Muller Rodrigues 100 21 121

Professor de História

Class. Nome Pontuação por

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Gisele Pacheco da Silva 100 69 169

Professor de Língua Estrangeira Italiano

Class. Nome Pontuação por

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Rosângela Adami Fava 100 368 468

Professor de Língua Portuguesa

Class. Nome Pontuação por

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Assunta Gisele Manfrini Uller 100 21 121

Professor de Matemática

Class. Nome Pontuação por

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Cíntia Manske 200 69 269

Professor de Educação Física

Class. Nome Pontuação pro

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Marcondes Faggiani - 224 224

2 Daniel Noriller - 176 176

3 Rodrigo Alan Mafra*  100 69 169

4 Thiago Rafael Barth*  100 69 157

* Desempate por possui maior idade, conforme item 2.2.6 do edital, sendo:

Professor PF

Class. Nome Pontuação pro

Títulos

Pontuação por

Tempo de Serviço

Pontuação Total

1 Milene Conzatti Costa 100 310 410

2 Elisa Maria Fava*  100 309 409

3 Glaucia Pegoretti Pacher*  100 309 409

4 Dário Pegoretti*  100 309 409

5 Regiane Márcia Mazzi Pisetta*  100 309 409

6 Rosangela Ostrowski Floriano 100 306 406

7 Elen Regina Fruet - 309 309

8 Adriana Aparecida Tessarolo Gadotti 100 176 276

9 Mariléia de Pin Oss-Emer 100 153 253

10 Mariney de Pin Oss-Emer 100 143 243

11 Denise André 100 105 205

12 Cláudia Gisele Santos Toledo 100 90 190

13 Graciela Cristina Sevegnani Girardi 100 57 157

14 Cátia Aracéli Cunha Moser 100 56 156

15 Gisele Sevegnani Macoppi 100 41 141

16 Jordana Pezzini 100 26 126

* Desempate conforme item 2.2.6 do edital, sendo:

Elisa Maria Fava* (Tempo de serviço apresentado com início em 01/02/1995 até data limite em 23/10/2020)

Glaucia Pegoretti Pacher* (Tempo de serviço apresentado com início em 06/02/1995 até data limite em 23/10/2020;

Data de Nascimento em 03/03/1976)

Dário Pegoretti* (Tempo de serviço apresentado com início em 06/02/1995 até data limite em 23/10/2020; Data de

Nascimento em 19/11/1976)

Regiane Márcia Mazzi Pisetta* (Tempo de serviço apresentado com início em 06/02/1995 a 21/10/2020)

Prefeitura Municipal de Rodeio, 23 de novembro de 2020.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal